

# FAKTÚRA číslo: 6551901497

Dátum dodania tovaru - služby: 7.2.2019



Strana: 1 / 1

<b>Dodávateľ:</b> VIDRA A SPOL. s.r.o.  Štrková 8 01196 Žilina Slovakia  Vybavuje: Miloš Kyseľ IČ DPH: SK2020443777 Tel.: 00421 415 071 010 IČO: 31589561 Fax: Konšt.s. 0008 DIČ: 2020443777 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.úctu: 1338839457 / 0200 Swift: SUBASKBX IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457 Var.s.: 6551901497 Konšt.s. 0008 Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia  OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L	<b>Odberateľ:</b> Národná transfúzna služba SR  Ďumbierska 3/L 83314 Bratislava Slovakia  Vybavuje: IČ DPH: 69 Tel.: IČO: 30853915 Fax: DIČ: 2021764371 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.úctu: 1783332558 / 0200 Swift: SUBASKBX IBAN: SK47 0200 0000 0017 8333 2558  Sídlo: Národná transfúzna služba SR, Ďumbierska 3/L, Bratislava, 83314, Slovakia
--	--

Fakturovať: s daňou	Vystavil(a): Brozmann Martin	Dňa: 7.2.2019
Úhrada: Bežný účet	Doprava: Geis Parcel	Splatnosť: 8.4.2019

Číslo dodacieho listu: 6651901643  
 Adresa dodania: Národná transfúzna služba SR, pracovisko B.Bystrica, Jaseňová 7, Banská Bystrica, 97409

Kód	ŠUKL	Názov produktu	Počet MJ	NC./MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
<b>Vaša objednávka: RD Z201826681_Z ,</b>			<b>Naša obj. č.: 6751813864</b>		<b>Zo dňa: 17.12.2018 10:57:00</b>				
101025030	A74482	Gáza skladaná 90 cm x 100 m ,17 nití,VIDRA	1,00	Balenie	14,0798	10	14,08	1,41	15,49
101050006	A79634	Vata buničitá vinutá 1000g VIDRA	1,00	Kus	2,1045	20	2,10	0,42	2,53
101050025	A68006	Vata buničitá tampóny-40x50mm	2,00	bal (2x500ks)	1,2495	10	2,50	0,25	2,75
102015077		Fabriplast 6 cm x 1 m	2,00	Kus	0,3312	10	0,66	0,07	0,73
201030013		Podložka pod pacienta 90x60 cm	10,00	Kus	0,1547	10	1,55	0,15	1,70
701015074		Rukavice vyšetrovacie vinylové nepudrované GentleTouch L/100ks	5,00	bal (100ks)	2,0000	20	10,00	2,00	12,00
701015075		Rukavice vyšetrovacie vinylové nepudrované GentleTouch M/100ks	5,00	bal (100ks)	2,0000	20	10,00	2,00	12,00
701015076		Rukavice vyšetrovacie vinylové nepudrované GentleTouch S/100ks	2,00	bal (100ks)	2,0000	20	4,00	0,80	4,80
701015198		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré easyCare S/100ks	5,00	bal (100ks)	2,4265	20	12,13	2,43	14,56
701015200		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré easyCare L/100ks	5,00	bal (100ks)	2,4265	20	12,13	2,43	14,56
701015208		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré mediCare M/100ks	8,00	bal (100ks)	2,4265	20	19,41	3,88	23,29
701020022		Rukavice bavlnené, nesterilné, veľkosť 10	5,00	Pár	0,4600	20	2,30	0,46	2,76
872080006	P74828	Pipeta Pasteurova 211 so stupnicou do 1 ml/500 ks	10,00	bal (500ks)	8,8905	20	88,91	17,78	106,69
872085038	P74831	Skúmavka PS 5 cm3 nesterilná/50 ks	76,00	bal (50ks)	1,0011	20	76,08	15,22	91,30
872085040	P74831	Skúmavka PS 15 cm3 nesterilná/20 ks	60,00	bal (20ks)	0,6458	20	38,75	7,75	46,50

**FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 351,65**  
 Zaplatená záloha: 0,00

**Celkom k úhrade: 351,65 EUR**

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
10	18,79	1,88	20,67
20	275,82	55,16	330,98
	294,61	57,04	351,65
		Zaokrúhlenie:	0,00
			<b>351,65 EUR</b>

**VIDRA A SPOL. S.R.O.**  
 Štrková 8, 01196 Žilina  
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777